PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

DEPARTAMENTO DE MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE

Portaria de Nº 274 /GAB/SEMUSA                Porto Velho, 23 de Agosto de 2021.

A Secretária Municipal de Saúde da Prefeitura do Município de Porto Velho, no ato de suas
atribuições legais:

             RESOLVE  ,

          Artigo. 1º  Considerando a necessidade de incluir novos membros, revogamos a portaria N°
103/Gab/SEMUSA  que  instituir  comissão  para  elaboração  do  plano  operativo  do Município  para
adolescentes do sistema socioeducativo para os próximos quatro anos no período 2022 a 2025.

MATRÍCULA NOME CARGO LOCALIZAÇÃO

Decreto Nº
7.029

Ana Paula Bessa Cavalcante Gerente Divisão de Saúde Mental/
DMAC/SEMUSA

134090 Beatriz  Ximenes Silveira Psicologo CAPS II  PVH (Três
Marias)/SEMUSA

84054 Igor Domingos Araújo de Amorim Administrador
Hospitalar

Depart. De Atenção
Básica/SEMUSA

1462 Aline Dos Anjos Vilela Enfermeiro Assessoria Técnica/SEMUSA

63496 Priscila Umbeline De Souza Neves Psicologo Centro de Atenção Psicossocial
– CAPS i/SEMUSA

249360 Tânia Guedes De Oliveira Assistente Social Divisão de Serviços
Social/SEMUSA

300109291 Laynara Damascena Cruz Coordenadora de
Apoio ao

Adolescente

Fundação Estadual de
Atendimento Socioeducativo –

FEASE/SESAU

300092832 Eder Fernando Machado Assessor
Psicossocial

Fundação Estadual de
Atendimento Socioeducativo –

FEASE/SESAU

       Artigo. 2º  Esta portaria terá validade a partir da sua publicação.

         _______________
       ELIANA PASINI

           Secretaria Municipal de Saúde

https://transparencia.portovelho.ro.gov.br/folha-pagamento?instituicao=4&ano=2021&mes=3&cargo=&lotacao=&vinculo=&matricula=&nome=PRISCILA&action=pesquisar
https://transparencia.portovelho.ro.gov.br/folha-pagamento?instituicao=4&ano=2021&mes=3&cargo=&lotacao=&vinculo=&matricula=&nome=Aline+&action=pesquisar

	​ PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO
	​ Portaria de Nº 274 /GAB/SEMUSA Porto Velho, 23 de Agosto de 2021.